DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÃO DOS IDOSOS DE
UMA UNIDADE DE CUIDADOS INTEGRAIS À SAÚDE (UCIS) NA CIDADE DO RECIFE
SOBRE A CONTRIBUIÇÃO DAS PICS EM SUA QUALIDADE DE VIDA de autoria de
MÁRCIA MARIA SOUZA DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82647

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82647